
 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/23 
 

TECHNICKÝ LIST 

SteelFix 

Ocelová sponka k sešívání trhlin v podlahách 

 

Popis 

 
 
 
SteelFix je speciálně tvarovaná ocelová sponka navržená k sešívání trhlin 
v betonových, anhydritových nebo cementových podlahách. 

 

Výhody 

• kvalitní nerezová ocel 

• speciální tvar  

• vysoká pevnost v tahu 
 

Typické 
aplikace 

• sešívání trhlin v podlahách z betonu, anhydritového či cementového potěru 

 

Aplikace 

Kolmo na trhlinu se provedou drážky o šířce 3,5 mm, délce 130 mm a 

hloubce 12 mm kolmo na trhliny v osové vzdálenosti 150 – 200 mm. Drážky 

vyfoukejte, vložte sponky SteelFix a zalijte pryskyřicí ResiInjekt 

E1W,E1,E1LV. 

Doba vytvrzení je 8 minut při 23o , 60 minut při 5o . 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 2 z 2 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší 
kontroly, nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou 
aplikací, použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/23 
 

TECHNICKÝ LIST 

SteelFix 

Ocelová sponka k sešívání trhlin v podlahách 

 

Technické 
informace 

Rozměr 120 x 10 mm 

Spotřeba 5 – 7 ks/m 

 

Balení 50 ks 
 

Skladování V suchu a chladu neomezená doba skladování. 
 

Ochrana 
zdraví 

Všechny osoby, které přijdou do styku s materiálem, by měly nosit vhodné 
ochranné pomůcky. 

 

Kontakt 
Sanax chemical construction s.r.o. 

Oldřichovská 194/16 , 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 

 


